红云红河烟草（集团）有限责任公司会泽卷烟厂

原料配方库、备品备件库建设项目设备购置及安装

中标候选人公示
红云红河烟草（集团）有限责任公司会泽卷烟厂原料配方库、备品备件库建设项目

设备购置及安装（招标编号：HCZB02202309040）由昆明华辰招标代理有限公司组织实

施，于 2023 年 11 月 16 日在昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼评标厅 1开标、

评标，本项目经评标委员会推荐、招标人确认，现将中标候选人情况公布如下：

一、中标候选人基本情况

第一中标候选人：昆船智能技术股份有限公司

不含增值税投标总价（元）：14747561.38

增值税税率：13%

工期承诺：

（1）原料配方库物流系统设备及配套设施在合同签订之日起120日历天内完成备

货，接到招标人书面通知后90日历天内完成设备的安装调试。

（2）备品备件库物流系统设备及配套设施在合同签订之日起150日历天内完成备

货，接到招标人书面通知后60日历天内完成设备的安装调试。

质量承诺：本项目中所涉及的设备和系统的能力、方案、结构、制造、安全性及检

验等指标必须满足招标人需求，且符合相关的国际标准、国家标准以及有关的行业标准。

质保期承诺：自本项目验收合格之日起，提供全套设备免费质量保修期2年。

第二中标候选人：深圳市今天国际物流技术股份有限公司

不含增值税投标总价（元）：15014400.00

增值税税率：13%

工期承诺：我司承诺完全响应招标文件要求。

质量承诺：我司承诺完全响应招标文件要求。

质保期承诺：我司承诺完全响应招标文件要求。

第三中标候选人：江苏菲达宝开电气股份有限公司

不含增值税投标总价（元）：15211152.00

增值税税率：13%

工期承诺：

（1）原料配方库物流系统设备及配套设施在合同签订之日起120日历天内完成备

货，接到招标人书面通知后90日历天内完成设备的安装调试。

（2）备品备件库物流系统设备及配套设施在合同签订之日起150日历天内完成备

货，接到招标人书面通知后60日历天内完成设备的安装调试。

质量承诺：本项目中所涉及的设备和系统的能力、方案、结构、制造、安全性及检

验等指标必须满足招标人需求，且符合相关的国际标准、国家标准以及有关的行业标准。

质保期承诺：自本项目验收合格之日起，提供全套设备免费质量保修期2年。

二、参与投标的投标人如有异议，在公示期内向招标代理机构、招标人进行实名书

面提出。

三、公示时间：2023 年 11 月 22 日至 2023 年 11 月 24 日。

四、联系方式

招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

地 址：会泽县城东郊

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：云南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈虹、赵静雯

电 话：0871-64885109、64885049

邮 箱：840229677@qq.com

日期：2023 年 11 月 21 日

mailto:840229677@qq.com